1/10
室内形 CO2センサ
CW2シリーズ
概 要
CW2 シリーズは、室内の CO2 濃度を検出し、計測や制御に
使用される CO2センサです。
室内環境の快適化制御や省エネルギー制御などに使用され
ます。

化合物）を組み合わせる事ができます。
仕 様
表 1．型式構成表
基本型式 画面表示 固定 湿度出力 温度出力※1,2 VOC※3 内     容
CW2      室内壁掛形 CO2 センサ
 T     タッチスクリーン（カラー）
 L     LCD画面＋操作ボタン
 X     画面なし
  A    なし
   2   DC4～20mA /0～5V/0～10V（CO2 と同信号）
   X   なし
    A  DC4～20mA /0～5V/0～10V（CO2 と同信号）
    C  Pt1kΩ
    K  サーミスタ 10kW/11kΩシャント
     V VOC（揮発性有機化合物）
     － なし
※1.本表以外の抵抗体素子にも対応できます。（表 3参照）
※2.温度出力なしモデルはございません。
※3.VOCは、温度 DC4～20mA /0～5V/0～10V出力付モデル
のみ可能です。
CW2Txxxx CW2Lxxxx
CW2Xxxxx
2/10
表 2．仕 様 表
型 式
項 目
CW2*****
計 測 方 式 非分散型赤外線方式（NDIR）
計 測 範 囲 0～2000ppm/0～5000ppm ［DIP スイッチにて選択］
計 測 精 度 ±30ppm±計測値の 5%
再 現 性 ±20ppm±計測値の 1%
応 答 時 間 ＜60秒以内（@90%応答時）
自 動 校 正 自己基準値補正機能による自動校正 ［DIP スイッチにて ON/OFF を選択］
出 力 信 号 DC4～20mA /0～5V/0～10V （3線式） ［DIP スイッチにて選択］
電 源 電 圧 DC20～30Ｖ/AC24V
消 費 電 流
CW2 タッチスクリーン、アナログ出力 ＜146ｍA
CW2 LCD、アナログ出力 ＜138ｍA
CW2 タッチスクリーン、プロトコル ＜72ｍA
CW2 LCD、プロトコル ＜64ｍA
湿
度